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Rättelse SAKNAD MAR-etikett i tidigare 

pressmeddelande 

Advenica vinner order värd 31,5 MSEK från 

svensk myndighet på krypteringsprodukter 
 

Advenica har erhållit en ny order från en svensk myndighet. Affären 

är värd 31,5 MSEK och gäller leverans av krypteringsprodukter. 
  
Advenica är sedan länge en väletablerad och betrodd leverantör av cybersäkerhetslösningar 

både i Sverige och internationellt. Lösningarna baseras på Advenicas tillförlitliga teknologi och 

uppfyller myndighetens krav för att kunna utbyta information som är klassad upp till 

Kvalificerat Hemlig. Dessutom är de godkända för krypterad kommunikation på den högsta 

nivån av skyddsvärd information inom EU. 

 

Den nya ordern, värd 31,5 MSEK, kommer från en svensk myndighet som Bolaget har 

samarbetat med länge. Ordern förväntas levereras slutet av 2028. 

 

När det gäller att skydda den mest värdefulla informationen 

vänder sig myndigheter återkommande till oss. Det visar att en 

kombination av förstklassiga produkter och högsta servicenivå är 

ett framgångsrecept. 

                                      Marie Bengtsson, VD Advenica 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Marie Bengtsson, VD Advenica AB, +46 (0) 703 860 032 marie.bengtsson@advenica.com 

Denna information är sådan information som Advenica är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
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försorg, för offentliggörande den 14 juli 2025 kl. 10:30. 

 

 

Om Advenica-koncernen 

Advenica levererar cybersäkerhetslösningar inom kryptering och nätverkssegmentering med 

den högsta nivån av godkännande från EU och Sverige. Vi grundades 1993 och har vårt säte 

i Malmö, där majoriteten av våra produkter designas, utvecklas och tillverkas. Vi specialiserar 

oss inom sektorer som försvar, myndigheter, infrastruktur och industri. Med decennier av 

erfarenhet från att arbeta med Sveriges nationella säkerhet har vi blivit kända för att leverera 

cybersäkerhet med högsta service. Läs mer på advenica.com  

Advenica AB är ett publikt bolag listat på Nasdaq First North Premier Growth Market med 

kortnamnet ”ADVE”. Certified Adviser är Redeye AB, www.redeye.se 

http://www.advenica.com/

